
Etelä-Savon maakuntaliitto 

MYRS:n kokous: 13.10.2023 
Valmistelija:  Sanna Poutamo 
Hanke:    Seikkaillen Saimaalle – matkailun kehittämis- ja investointihanke 
Hakemusnumero(t):  901345 
Hakija:   Juvan kunta 
Hankeaika:   1.1.2024-31.12.2025 
Kustannusmalli:  Kehittämishanke flat rate 7 % + investointi flat rate 1,5 % 
 

Valintamuistio  
1 Kuvaus hakumenettelystä  

Hakemus on saapunut viranomaiselle 2.6.2023 Uudistuva ja osaava Suomi ohjelman 2021-2027 
kevään 2023 JTF haussa kuntien perusrakenteen investointihankkeille.  

 2 Toiminta-ala  

Työ- ja elinkeinoministeriö 

3 Tukimuoto  

Alueellinen kehittämistuki: Kehittämishankkeeseen kuuluva investointi 

4 Tuen enimmäismäärä ja muut rahoitusosuudet  

4.1 Hakemuksen rahoitussuunnitelmassa on esitetty riittävä määrä muuta rahoitusta, jotta 
tukilainsäädännön mukainen tuen enimmäismäärä ei ylity Kunnossa Ei kunnossa.  

Tuen enimmäismäärä hankkeessa on kehittämisosion osalta 80 % ja investointien osalta 70 %. 
Nämä rajat eivät ylity. Kokonaisuudessaan hankkeen tukiprosentti on 71,26 % 

4.2 Hakemuksen rahoitussuunnitelmassa esitetystä muusta rahoituksesta on toimitettu 
hakemuksen liitteenä sitovat sopimukset ja aiesopimukset Kunnossa Ei kunnossa .  

Hankkeessa ei ole muuta rahoitusta. 

4.3 Hakija osallistuu (yhteishankkeessa hakijat osallistuvat) itse hankkeen rahoittamiseen 
omarahoitusosuudella. Kunnossa Ei kunnossa.  

Hakija osallistuu hankkeen kehittämisosion rahoittamiseen 20 %:n osuudella ja investointiosioon 
30 %:n osuudella eli yhteensä hankkeen rahoitukseen 28,74 %:n omarahoitusosuudella. 

5 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus  

5.1 Hakija ei ole saanut tai hakenut myönnettävän tuen ja hakemuksen rahoitussuunnitelmassa 
esitetyn rahoituksen lisäksi muuta julkista tukea hankesuunnitelman mukaisiin hankkeen 
toimenpiteisiin. Kunnossa Ei kunnossa. Lisätietoja Asia on varmistettu hankehakemuksesta.  

6 Hankkeen tulot  

6.1 Hankkeen tulojen vaikutus on otettu huomioon EU:n ja kansallisen lainsäädännön 
edellyttämällä tavalla. Kunnossa Ei kunnossa  

Perustelut Hankkeella ei ole tuloja, asia on varmistettu hakijalta. 



7 EU:n toiminnasta tehdyn sopimuksen 107-109 artiklassa tarkoitettua valtion tukea 
koskevat tarkistukset  

7.1 Vähämerkityksistä tukea koskevan komission asetuksen (EU) N:o 1407/2013 mukainen tuki 
taloudellista toimintaa harjoittavalle hakijalle ja/tai tuen siirronsaajalle ei ylitä 200 000 euroa 
kuluvan ja kahden edellisen verovuoden aikana   Kunnossa Ei kunnossa Ei koske hanketta Millä 
tavalla asia on varmistettu? Asia on varmistettu hankehakemuksesta.  

8 Valintaperusteiden toteutumisen arviointi  

8.1 Yleiset valintaperusteet  

Hanketta haetaan toimintalinjasta 7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi erityistavoitteesta 7.1 
Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä, kuntien perusrakenteen 
investoinnit. Hanke on ohjelman mukainen. Hankkeen toteuttajana on kunta 

Hankkeen yleiset valintaperusteet ovat rahoittajan arvion mukaan kunnossa. Hankkeen 
toteuttajalla on riittävät taloudelliset resurssit ja osaaminen hankkeen toteuttamiseksi. Hankkeella 
on konkreettinen hankesuunnitelma ja sen tulokset ovat seurattavissa. Hankkeesta tehtävistä 
investoinneista on olemassa suunnitelmat kustannusarviointeineen. 

Hanketta ei toteuta ilman tukea ja kyseessä ei ole kunnan perustoiminnasta vaan hankkeessa 
parannetaan matkailuyritysten tarvitsemaa infrastruktuuria. 

Hankkeen investoinneista täytetään DNSH lomake. Hakijan ja käsittelijän arvioin mukaan hanke ei 
aiheuta merkittävää haittaa ilmastolle, luonnonvaroille, vesistöille tai luonnon monimuotoisuudelle. 

8.2 Erityiset valintaperusteet  

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 ohjelman Erityistavoitteen 7.1 Turpeesta 
luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä, kuntien perusrakenteen investoinnit 
mukainen. Hanke tukee älykkään erikoistumisen strategian Matkailu -kärkeä ja on alueellisen JTF 
suunnitelman mukainen parantamalla maaseutualueiden luontomatkailuinfrastruktuuria ja 
matkailuliiketoiminnan toimintaympäristöä luoden näin mahdollisuuksia työllistyä matkailusektorille. 

Lisätietoja/Hankkeen kuvaus: 

Hankkeessa kehitetään Juvan matkailuliiketoiminnan toimintaympäristöä ja siihen liittyviä 
infrastruktuuripalveluita. Kehittäminen tapahtuu luonto- ja aktiviteettimatkailun, esteettömyyden ja 
saavutettavuuden näkökulmasta.  

Hankkeen osakohteet ovat:  

1) Saimaan Luonterin runkoreitin, Hiiden polut -retkeilyreitistön kehittäminen ja ulottaminen alueen 
kyläkeskuksiin, Siikakoskelle ja Koikkalaan. 

2) Jukajärvellä sijaitsevien Haravaniemen laavun ja Aaron laavun esteettömyystoimenpiteet sekä 
esteettömän luontopolun rakentaminen Heponiemeen, Juvan taajamakeskustan läheisyyteen. 

3)  Riemiön alueille rakennettavat monikäyttöreitit maastopyöräily- ja polkujuoksureiteiksi.  

4) Saimaan Luonterin vesistömatkailun kehittäminen: painopistealueina Koikkalan satama-alueen 
kehittäminen retkisatamaksi ja retkeilykeskus-monitoimitilan rakentaminen Siikakoskelle.  

Kehittyvä matkailun toimintaympäristö avaa uusia mahdollisuuksia matkailualan yritystoiminnan 
laajentamiselle ja monipuolistamiselle sekä vahvistaa yritysten kilpailukykyä.  Monipuolistuvien 
palveluiden myötä melko tuntemattoman Saimaan Luonterin alueen virkistyskäyttö lisääntyy ja 



järvialueen tunnettuus kasvaa. Hankkeessa tuotettavat, esteettömät rakenteet tuovat 
luontoelämykset tarjolle myös liikuntarajoitteisille.    

 

Hankkeen kustannusarvio: 

Kehittämishanke flat rate 7 % + investointi flat rate 1,5 % 

Kehittämisosion kustannukset yhteensä 83 492 €, haettava tuki: 66 794 €,  tuki% 80 % 

Investointiosion kustannukset yhteensä: 578 550 €, haettava tuki: 404 985 €, tukiprosentti 70 % 

Koko hankkeen kustannukset yhteensä 662 042 € 

Koko hankkeen haettava EU- ja valtion osuus 471 779 € 

Tuki% koko hankkeessa 71,26 % 

 

8.3 Alueelliset tai teemakohtaiset tarkentavat valintaperusteet 

8.4 Hankkeen edistämät rakennerahasto-ohjelman horisontaaliset periaatteet ja muut 
erityiskysymykset  

Hankkeen pisteytysryhmä arvioi hankkeen horisontaalisia periaatteita, eikä arvioinnissa tullut esille 
asioita, jotka estäisivät hankkeen rahoittamista. Hankkeen hakija on hakemuksessaan riittävällä 
tasolla kuvannut hankkeen horisontaalisia periaatteita. 

9 Päätösesitys  

9.1 Hakemuksen käsittelyvaiheet  

Hankehakemukset on kirjattu saapuneeksi 2.6.2023.   
 
Hankkeen riskitaso on normaali 

Etelä-Savon maakuntaliiton hankeryhmän käsittely 27.9.2023  

Maakunnan yhteistyöryhmän käsittely 13.10.2023 

Hankehakemukseen pyydetään muutamia teknisiä korjauksia ja tarkennuksia (mm. 
palkkakustannusten määrittely) ennen lopullista EURA-päätöstä. 

Perusteet hankkeen hyväksymiselle 

Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja on erityistavoitteen 7.1 ja alueellisen siirtymäsuunnitelman 
mukainen. Se on pisteytysmenettelyssä ja hankkeiden välisessä vertailussa saanut riittävät pisteet. 
Hanketyöryhmä puoltaa hankehakemusta ja esittää Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristölle 
hankkeen hyväksymistä. 

Rahoittaja puoltaa hankkeen rahoittamista 

Kyllä 


